

Nr 10

Konstitutionsutskottets memorial med uppgift å vilande förslag till ändrad lydelse av 24 § riksdagsordningen.

Till grundlagsenlig behandling får utskottet härmed för riksdagen anmäla nedanstående vid 1956 års riksdag jämlikt 64 § riksdagsordningen såsom vilande antagna

F ö r s l a g

till

ändrad lydelse av § 24 riksdagsordningen

*(Nuvarande lydelse)**(Föreslagen lydelse)*

§ 24.

Rösträtt må ej utövas av annan valberättigad än den som, på sätt i vallagen sägs, vid valförrättning personligen sig inställer; dock att dels sådan valberättigad, som till följd av vistelse utom riket eller yrkes- eller tjänsteförpliktelse är förhindrad att iakttaga sådan inställelse, må, i den utsträckning och under de villkor som stadgas i nyssnämnda lag, före valet avgiva valseedel, dels ock make må, i den ordning som stadgas i samma lag, avgiva valseedel genom andra maken, *därest denna är röstberättigad.*

Rösträtt må ej utövas av annan valberättigad än den som, på sätt i vallagen sägs, vid valförrättning personligen sig inställer; dock att dels sådan valberättigad, som till följd av vistelse utom riket eller yrkes- eller tjänsteförpliktelse är förhindrad att iakttaga sådan inställelse, må, i den utsträckning och under de villkor som stadgas i nyssnämnda lag, före valet avgiva valseedel, dels ock make må, i den ordning som stadgas i samma lag, avgiva valseedel genom andra maken.

Hänvisning: Kungl. Maj:ts proposition nr 166 till 1956 års riksdag.
Konstitutionsutskottets utlåtande nr 11 vid 1956 års riksdag.
Första kammarens protokoll den 18 maj 1956.
Andra kammarens protokoll den 18 maj 1956.

Stockholm den 3 maj 1957

På konstitutionsutskottets vägnar:

HARALD HALLÉN

Närvarande:

Se under memorial nr 8.